fluuij in quo lauanē
pedes carnes et ole
ra. et dicit ab alio qd
ē qdā ventris re
ceptaculū recipiēs
cibū. **C**onfluit. ij
q. vi. c. ij. c. vj. c.
le. **T**orrentis. dicit
tur fluius vel aq
ueniens cū impetu
in imbri q̄ in estate
torrescit et arefcit
Instancius. no. q
hīs multa mtendes
re ad id qd ē graui
us d3 manu appone
re sic vidē. iū p̄ sum
pcōne q̄ vult se libe
rare soluendo se li
berat ab eo qd est
gūnis. ff. et. C. de
solu. l. i. fm jo. mo.
Radicis. frustra
ramis conat̄ in adē
qui radicē non euel
lit de pe. di. ij. quia
radix. **V**epribus.
vepres dicunt̄ spi
ne q̄ vi prendūt et
lacerāt carnes et ve
stes. **A**mfractib9
sic dicit q̄ vndiq3
frangūt et dicunt̄
vie aspere plene du
riticulis ofractioni
bus et ruinis et ha
bēt idē. h. de elec
q̄rundam li. vi. c.
Antistites. hij so
lent dici ep̄i q̄ si āre
alios stantes. **I**n
cludit. xij. q. i. duo
sūt de eta. et q̄ li. cū
otingat. **E**restus
et. q̄ ferueat bulis
at vel calefcit jo.
an. **I**nualefcit. q̄
si valde valeat cre
fcit et abundet jo.
an. **E**x euidentia.
de elec. quā sit in
p̄. li. vi. jo. an. **A**
ctibus. ec. xvij.
abstine te a lit̄ et mi
nuel peccata. **P**re
tent. scor. C. de iur
di. pperans in p̄.
jo. an. **E**mulo. cō
cor. p̄. opil. ḡg
de h. h. no. xlij. di
sanctm̄ et fa. xvi.
q. ij. c. i. post. p̄. im.
Satore. i. semias
tore. **Z**izanie. ses
ges vel herba puer
la. s. solū. lvi. di. na

plurimis distrabamur cir
ca id tamen feruentib9 vo
tis intendimus vacamus
instancius ac operose stu
dium sollicitudinis impi
mur ut ad diuini mūmimis
gloriam exaltacōnem ca
tholice fidei et p̄fectum
fidelium animaz. precib9
radicitus diffidiorz vepri
bus et litigioz amfracti
bus omnino subductis in
ecclesiaz antistites ad cu
ram et regimē gregis do
mimici deputatos ceteras
q3 p̄sonas quas ordo cle
ricalis includit pacis trā
quillitas vigeat feruor ca
ritatis exstuet inualefcit
concordie vnitas animo
rum ydemitas p̄seueret.
Scimus em̄ et ex euide
cia facti collegimus q̄ nō
nisi pacis in tempe bñ col
tur pacis auctor nec igno
ramus qd dissensiones et
scandala p̄uis actib9 ad i
tum preparant rancores
et odia suscitant et illici
tis moribus ausum p̄bent
Ab olim siquidez inter
prelatos seu rectores seu
sacerdotes ac clericos p̄
rochialiū ecclesiaz p̄ diu
sas mundi p̄uicias con
stitutos ex vna pte et pre
dicatoz et mmoz ordmū
fratres ex altera pacis e
mulo satore zizanie p̄cu
rante grauis et p̄iculosa
discordia extitit suscita
ta sup predicacōibus fi
delium populis faciendis
eoz confessioibus audi
endis penitencijs miūgē
dis eis et tumulandis de
functorz corpibus q̄ apd
frat9 ipsoz ecclesias siue
loca noscunt̄ eligē sepul
turam. **N**os autem p̄ij